
UCHWAŁA NR 245/XXXIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Sierpc 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
2020, poz. 910) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2020, poz. 713), po uzyskaniu w dniu 17 sierpnia 2020 r. pozytywnej 
opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska Sierpca uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
W granicach administracyjnych gminy Miasta Sierpc ustala się następującą sieć 

publicznych przedszkoli: 

1) Miejskie Przedszkole Nr 1 Słoneczna Jedyneczka w Sierpcu, ul. Kwiatowa 4, 

2) Miejskie Przedszkole Nr 2 w Sierpcu, ul. Narutowicza 9, 

3) Miejskie Przedszkole Nr 3 w Sierpcu im. Niedźwiadka Wojtka, ul. Piastowska 33, 

4) Miejskie Przedszkole Nr 4 w Sierpcu im. Czerwonego Kapturka, ul. Kwiatowa 4. 

§ 2.  
W roku szkolnym 2020/2021 ustala się sieć oddziałów przedszkolnych 

zapewniających zamieszkałym na terenie gminy Miasta Sierpc dzieciom 
sześcioletnim możliwość spełniania rocznego obowiązku przygotowania 
przedszkolnego, natomiast dzieciom urodzonym w roku 2015, 2016 oraz 2017 – 
możliwość realizowania wychowania przedszkolnego: 

1) trzy oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu 
zlokalizowanej przy ulicy Płockiej 38, 

2) cztery oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 3 im. ks. Jana 
Twardowskiego  w Sierpcu zlokalizowanej przy ulicy Konstytucji 3 Maja 8. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4.  
Traci moc uchwała Nr 115/XVII/2019 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 21 sierpnia 

2019r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli oddziałów przedszkolach 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Sierpc. 

Id: C04A4663-0DC8-46F3-A65B-20863A89137B. Uchwalony Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewody Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: C04A4663-0DC8-46F3-A65B-20863A89137B. Uchwalony Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Miasto Sierpc 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Michał Grabowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 9 września 2020, o godz. 12:38 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-03-07 15:28:06  


		2022-03-09T13:18:13+0100
	Dariusz Malanowski 42d8e1213e143ac495e2565801171cf6904af213




